
NOISY SUR ECOLE/AUVERS

GARE ROUTIERE LA CHAPELLE LA REINE4003

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Me

S

LàV

Mercredi

Samedi

Lundi à Vendredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Du lundi au Samedi en période scolaire uniquement  

Horaires valables à partir du 6 décembre 2023

Période de fonctionnement SC SC SC

Jours de fonctionnement LàS LàV LàV

Auvers  6:34  7:57 .......

Chesnay  6:40 .......  7:45

Bois Dormant  6:42 .......  7:47

Chambergeot  6:43 .......  7:49

Croix Saint-Jérome  6:47 .......  7:54

Chemin de la Saussaie  6:51 .......  7:59

Grandes Vallées  6:53 .......  8:00

Porche des Écoles  6:59 .......  8:04

Église  7:01  8:00 .......

Les Canches  7:07  8:06  8:08

Église  7:09  8:08  8:10

La Mare aux Ormes  7:11  8:10  8:12

Meun  7:12  8:11  8:13

Villionne  7:16  8:15  8:17

Gare Routière  7:19  8:18  8:20

Noisy-sur-Ecole

Achères-la-Forêt

La Chapelle-la-Reine



GARE ROUTIERE LA CHAPELLE LA REINE

NOISY SUR ECOLE/AUVERS4003

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Me

S

LàV

Mercredi

Samedi

Lundi à Vendredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Du lundi au Samedi en période scolaire uniquement  

Période de fonctionnement SC SC SC SC SC SC SC SC SC

Jours de fonctionnement Me Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV LàV S

Gare Routière 12:40 12:40 13:30 14:40 16:35 16:35 17:25 18:40 13:20

Villionne 12:43 12:42 13:33 14:43 16:38 16:38 17:28 18:43 13:23

Meun 12:47 12:45 13:35 14:45 16:42 16:42 17:32 18:47 13:25

La Mare aux Ormes 12:48 12:46 13:37 14:47 16:43 16:43 17:33 18:48 13:27

Église 12:50 12:48 13:38 14:48 16:45 16:45 17:35 18:50 13:28

Les Canches 12:52 ....... 13:40 14:50 16:47 ....... 17:37 18:52 13:30

Le Vaudoué Rue de la Fôret 12:55 ....... 13:42 14:52 16:50 ....... 17:40 18:55 13:32

Église 12:58 ....... 13:45 14:55 16:53 ....... 17:43 18:58 13:35

Porche des Écoles ....... 12:56 13:47 14:57 ....... 16:53 17:45 19:00 13:37

Chambergeot ....... 12:58 13:52 15:02 ....... 16:55 17:50 19:05 13:42

Croix Saint-Jérome ....... 13:02 13:56 15:06 ....... 16:59 17:54 19:09 13:46

Chemin de la Saussaie ....... 13:06 14:00 15:10 ....... 17:03 17:58 19:13 13:50

Grandes Vallées ....... 13:08 14:02 15:12 ....... 17:05 18:00 19:15 13:52

Bois Dormant ....... 13:12 14:06 15:16 ....... 17:09 18:04 19:19 13:56

Chesnay ....... 13:14 14:10 15:20 ....... 17:11 18:06 19:21 14:00

Auvers 13:00 ....... 14:16 15:26 16:55 ....... 18:12 19:27 14:06

La Chapelle-la-Reine

Achères-la-Forêt

Noisy-sur-Ecole

Horaires valables à partir du 6 décembre 2023


	Section sans titre
	Diapositive 1 4003
	Diapositive 2 4003


